[bookmark: _Hlk180487318]ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ОБОЯНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
«25» февраля 2025 г.                                                                                    № 1 / 1 - V
г. Обоянь

О внесении изменений и дополнений в структуру Администрации Обоянского района Курской области

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 21.07.1993 № 5485-1 «О государственной тайне», Постановлением Правительства Российской Федерации от 07.02.2024 № 132 «Об утверждении Правил допуска должностных лиц и граждан Российской Федерации к государственной тайне», статьей 20 Устава муниципального образования «Обоянский муниципальный район» Курской области, Представительное Собрание Обоянского района Курской области

                                                   РЕШИЛО:

1. Переименовать с 1 марта 2025 г. структурное подразделение «Консультант по мобилизационной подготовке Администрации Обоянского района Курской области» в структурное подразделение «Отдел по обеспечению режима секретности и мобилизационной подготовке Администрации Обоянского района Курской области».
	2.	Внести следующие изменения в решение Представительного Собрания Обоянского района Курской области от 28 февраля 2024 г. № 2/15-IV «О структуре Администрации Обоянского района Курской области» (далее по тексту – Решение):
1) в подпункте 2.1. пункта 2 приложения к Решению слова «Консультант по мобилизационной подготовке Администрации Обоянского района Курской области» заменить словами «Отдел по обеспечению режима секретности и мобилизационной подготовке Администрации Обоянского района Курской области».
	3. Графическую схему структуры Администрации Обоянского района Курской области, утвержденную решением Представительного Собрания Обоянского района Курской области от 28 февраля 2024 г. № 2/15-IV «О структуре Администрации Обоянского района Курской области» утвердить в новой редакции.
	4. Главе Обоянского района Курской области И.А. Глущенко провести организационно - штатные мероприятия по формированию структуры Администрации Обоянского района Курской области в соответствии с настоящим решением в порядке и сроки, установленные действующим законодательством.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Представительного Собрания
Обоянского района Курской области                                                       А.П. Казанов

Глава Обоянского района
Курской области                                                                                         И.А. Глущенко